МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Заполярный государственный университет им. Н.М. Федоровского»
ЗГУ им. Н.М. Федоровского

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]09.08.2023		            	             	                          		      № 05-402

О зачислении на 1 курс
В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Заполярный государственный университет им. Н.М. Федоровского» на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета на 2023/24 учебный год

п р и к а з ы в а ю:

1. 	Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета на факультет электроэнергетики, экономики и управления, лиц имеющих особое право, выдержавших вступительные испытания и прошедших конкурсный отбор следующих абитуриентов:
Направление 15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и производств»
в группу АП-23
	№ п/п
	Фамилия
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	175-269-240-91
	229
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	176-169-885-22
	218
	Рекомендован к зачислению
	есть

	3
	162-618-725-73
	209
	Рекомендован к зачислению
	есть

	4
	175-772-615-08
	198
	Рекомендован к зачислению
	есть

	5
	169-334-957-11
	193
	Рекомендован к зачислению
	есть

	6
	162-618-693-82
	185
	Рекомендован к зачислению
	есть

	7
	174-546-212-76
	181
	Рекомендован к зачислению
	есть

	8
	174-412-097-54
	169
	Рекомендован к зачислению
	есть

	9
	164-243-787-72
	163
	Рекомендован к зачислению
	есть

	10
	163-079-303-60
	160
	Рекомендован к зачислению
	есть

	11
	175-269-381-02
	158
	Рекомендован к зачислению
	есть

	12
	169-361-239-92
	153
	Рекомендован к зачислению
	есть

	13
	170-245-127-30
	150
	Рекомендован к зачислению
	есть

	14
	174-985-496-41
	145
	Рекомендован к зачислению
	есть

Направление 09.03.03 «Прикладная информатика»
в группу ИЭ-23
	№ п/п
	Фамилия
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	169-354-977-25
	232
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	195-830-086-00
	203
	Рекомендован к зачислению
	есть

	3
	174-600-423-47
	192
	Рекомендован к зачислению
	есть

	4
	159-521-167-77
	160
	Рекомендован к зачислению
	есть

	5
	167-161-347-69
	155
	Рекомендован к зачислению
	есть

	6
	170-147-070-32
	152
	Рекомендован к зачислению
	есть

	7
	175-471-739-98
	147
	Рекомендован к зачислению
	есть

	8
	174-742-430-80
	146
	Рекомендован к зачислению
	есть

	9
	175-235-467-77
	141
	Рекомендован к зачислению
	есть

	10
	175-582-670-08
	138
	Рекомендован к зачислению
	есть

	11
	175-353-279-83
	137
	Рекомендован к зачислению
	есть

Направление 09.03.02 «Информационные системы и технологии»
в группу ИС-23
	№ п/п
	Фамилия
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	162-775-501-83
	244
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	173-883-268-10
	223
	Рекомендован к зачислению
	есть

	3
	203-009-480-02
	231
	Рекомендован к зачислению
	есть

	4
	170-596-239-84
	223
	Рекомендован к зачислению
	есть

	5
	174-742-355-86
	217
	Рекомендован к зачислению
	есть

	6
	175-353-364-79
	210
	Рекомендован к зачислению
	есть

	7
	199-850-013-20
	206
	Рекомендован к зачислению
	есть

	8
	175-269-286-04
	201
	Рекомендован к зачислению
	есть

	9
	173-875-712-12
	198
	Рекомендован к зачислению
	есть

	10
	169-437-903-15
	194
	Рекомендован к зачислению
	есть

	11
	174-583-709-03
	191
	Рекомендован к зачислению
	есть

	12
	173-883-266-08
	191
	Рекомендован к зачислению
	есть

	13
	169-360-515-89
	190
	Рекомендован к зачислению
	есть

	14
	174-546-191-88
	185
	Рекомендован к зачислению
	есть

	15
	169-360-715-95
	180
	Рекомендован к зачислению
	есть

	16
	162-775-584-01
	179
	Рекомендован к зачислению
	есть

	17
	169-737-331-19
	179
	Рекомендован к зачислению
	есть

	18
	169-354-819-12
	178
	Рекомендован к зачислению
	есть

	19
	175-471-729-96
	178
	Рекомендован к зачислению
	есть

	20
	157-205-766-68
	176
	Рекомендован к зачислению
	есть

	21
	175-642-482-93
	175
	Рекомендован к зачислению
	есть

	22
	174-553-235-76
	170
	Рекомендован к зачислению
	есть

	23
	162-775-235-84
	169
	Рекомендован к зачислению
	есть

	24
	175-269-259-01
	168
	Рекомендован к зачислению
	есть

	25
	157-540-174-68
	154
	Рекомендован к зачислению
	есть

	26
	174-748-457-14
	153
	Рекомендован к зачислению
	есть

	27
	174-412-116-40
	151
	Рекомендован к зачислению
	есть

	28
	175-536-190-89
	151
	Рекомендован к зачислению
	есть

	29
	175-353-283-79
	147
	Рекомендован к зачислению
	есть

	30
	175-642-464-91
	146
	Рекомендован к зачислению
	есть

	31
	175-296-294-07
	145
	Рекомендован к зачислению
	есть

	32
	152-334-083-30
	137
	Рекомендован к зачислению
	есть

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
в группу МН-23
	№ п/п
	Фамилия
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	159-697-483-50
	240
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	148-317-465-76
	235
	Рекомендован к зачислению
	есть

	3
	162-776-133-83
	233
	Рекомендован к зачислению
	есть

	4
	169-361-234-87
	199
	Рекомендован к зачислению
	есть

	5
	175-353-311-66
	198
	Рекомендован к зачислению
	есть

	6
	163-114-740-33
	182
	Рекомендован к зачислению
	есть

	7
	173-934-922-02
	181
	Рекомендован к зачислению
	есть

	8
	180-890-664-99
	180
	Рекомендован к зачислению
	есть

	9
	175-433-653-81
	178
	Рекомендован к зачислению
	есть

	10
	174-742-349-88
	173
	Рекомендован к зачислению
	есть

	11
	157-647-970-21
	165
	Рекомендован к зачислению
	есть

	12
	175-773-044-00
	163
	Рекомендован к зачислению
	есть

	13
	174-494-064-93
	162
	Рекомендован к зачислению
	есть

Направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»
в группу ЭЭ-23
	№ п/п
	Фамилия
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	162-775-538-96
	234
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	162-776-482-00
	229
	Рекомендован к зачислению
	есть

	3
	202-504-433-99
	229
	Рекомендован к зачислению
	есть

	4
	166-036-118-50
	217
	Рекомендован к зачислению
	есть

	5
	175-772-616-09
	209
	Рекомендован к зачислению
	есть

	6
	163-114-754-39
	200
	Рекомендован к зачислению
	есть

	7
	162-852-289-82
	195
	Рекомендован к зачислению
	есть

	8
	174-583-705-00
	193
	Рекомендован к зачислению
	есть

	9
	174-742-331-78
	188
	Рекомендован к зачислению
	есть

	10
	162-776-437-96
	188
	Рекомендован к зачислению
	есть

	11
	156-605-371-70
	184
	Рекомендован к зачислению
	есть

	12
	170-203-458-18
	181
	Рекомендован к зачислению
	есть

	13
	162-618-694-83
	179
	Рекомендован к зачислению
	есть

	14
	170-203-441-09
	176
	Рекомендован к зачислению
	есть

	15
	169-848-727-50
	167
	Рекомендован к зачислению
	есть

	16
	140-433-519-17
	162
	Рекомендован к зачислению
	есть

	17
	174-412-096-53
	162
	Рекомендован к зачислению
	есть

	18
	174-847-255-08
	156
	Рекомендован к зачислению
	есть

	19
	189-206-320-84
	156
	Рекомендован к зачислению
	есть

	20
	169-361-072-87
	150
	Рекомендован к зачислению
	есть

	21
	175-269-411-92
	148
	Рекомендован к зачислению
	есть

	22
	169-361-277-98
	146
	Рекомендован к зачислению
	есть

	23
	196-012-716-64
	145
	Рекомендован к зачислению
	есть

	24
	158-740-499-04
	145
	Рекомендован к зачислению
	есть

Направление 38.03.01 «Экономика»
в группу ЭК-23
	№ п/п
	Фамилия
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	170-736-495-80
	228
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	152-231-846-31
	220
	Рекомендован к зачислению
	есть

	3
	175-659-309-13
	212
	Рекомендован к зачислению
	есть

	4
	158-413-024-53
	209
	Рекомендован к зачислению
	есть

	5
	212-040-206-72
	202
	Рекомендован к зачислению
	есть

	6
	204-617-912-45
	194
	Рекомендован к зачислению
	есть

	7
	160-456-499-68
	187
	Рекомендован к зачислению
	есть

	8
	174-861-535-00
	185
	Рекомендован к зачислению
	есть

	9
	174-779-050-14
	184
	Рекомендован к зачислению
	есть

2. 	Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя приемной комиссии Акбаеву О.В.

ВРИО ректора                                                                                       В.И. Игнатенко

Разослать: факультет электроэнергетики, экономики и управления (Герошенко С.В.), учебно-методическое управление (Гатина Т.Г., Косулицкая Н.А.), отдел финансового планирования, бухгалтерского учета и имущественного комплекса (Шахова Н.Г.), библиотека (Волегова Г.И), медпункт (Муковнина С.В.).
4